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Biatystok dn. 13.02.2024 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Budowe i przebudowe sieci
wodociggowej, kanalizacyjnej, weztéw, przylagczy wod-kan w pasie drogowym
ul. Niewodhnickiej ( na odcinku od ul. Meksykanskiej do ul. Polowej) oraz w ciggu
komunikacyjnym dz. nr 851/3, 883/10 w Bialymstoku

Nr ref. sprawy: TI-111/96/2024

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Wodociagi Biatostockie Sp. z 0.0. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania
zamowien sektorowych o warto$ci zaméwienia ponizej progdw unijnych przez
Wodociggi Biatostockie Sp. z 0.0.” — dalej Regulamin, udziela odpowiedzi
do Ogtoszenia/ SWZ zgodnie z ponizszym:

Pytanie nr 1

Zgodnie z przedmiarem nalezy wymieni¢ 9 kpl zwieniczen studni, a na PZT jest
oznaczone 10 kpl - prosze o wyjasnienie

Odpowiedz:

Nalezy wymieni¢ 10 kpl zwiericzen, w zatgczeniu poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 2

Na PZT sa zamieszczone zapisy, ze likwidacje lub przetgczenie przytaczy mozna
wykonac po uzyskaniu zgody wiasciciela nieruchomosci - czy Zamawiajgcy posiada
takg zgode, czy bedzie to spoczywato na wykonawcy? Jakie dziatania zostang podjete
w przypadku braku uzyskania zgody?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada zgody wiascicieli na przetgczenie wszystkich przytgczy.

Pytanie nr 3

Czy kanaly KS przewidziane do likwidacji trzeba wydoby¢ z ziemi? Czy dopuszczone
bedzie wypetienie kanatdw odpowiednim materiatem i pozostawienie ich w ziemi?
Odpowiedz:

Kanaly przeznaczone do likwidacji nalezy wydoby¢ zgodnie z zatacznikami
graficznymi, oraz zutylizowa¢ godnie z Ustawa z o odpadach 14.12.2012r.



Pytanie nr 4

Prosze o potwierdzenie, ze demontaz sieci wodociggowej na terenach prywatnych nie
wchodzi w zakres zaméwienia?

Odpowiedz:

Demontaz sieci na terenach prywatnych nie wchodzi w zakres zamowienia.

Ponadto, Zamawiajacy na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu, dokonuje zmiany tresci
Ogtoszenia/ SWZ X. MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT,
zgodnie z ponizszym:
Oferte nalezy ztozy¢ w sekretariacie Wodociagéw Biatostockich Spétka z o.0.
w Biatymstoku,
ul. Mtynowa 52/1 do dnia 16.02.2024 r. do godz. 10:00.

Koperte nalezy opisa¢ w nastepujacy sposob:
Wodociagi Biatostockie Sp. z 0.0. 15-404 Biatystok, ul. Miynowa 52/1" z dopiskiem
oferta na:
., Budowe i przebudowe sieci wodociggowej, kanalizacyjnej, weziow,
przytaczy wod-kan w pasie drogowym ul. Niewodnickiej ( na odcinku
od ul. Meksykanskiej do ul. Polowej) oraz w ciagu komunikacyjnym
dz. nr 851/3, 883/10 w Bialymstoku”

— nie otwiera¢ przed dniem 16.02.2024 r., godz. 10:10”
oraz nazwa Wykonawcy. ‘

Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — Biatystok, ul. Mtynowa 52/1
w dniu 16.02.2024 r. o godz. 10:10

Otwarcie ofert bedzie odbywato sie bez udziatlu Wykonawcéw (os6b trzecich).
Zamawiajgcy nhiezwiocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie
internetowej bip.wobi.pl

Powyzsze stanowi integralng czes¢ Ogloszenia/SWZ.
Pozostate postanowienia Ogloszenia/SWZ pozostajg bez zmian.
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